CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO

Exmo. Sr. Presidente da Cámara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº M 0021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições

regimentais, vem enm (: devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após

ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao

Poder Executivo deste Município, solicitando PATROLAMENTO E TAPA BURACO NA

RUA DOS lMiGRANTES, NA REGIAO DA CAMPINA, neste municipio.

Esta prºposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores e transeuntes, dada a

péssima condição da via. Solicita-se, portanto. melhorias, como forma de trazer mais

segurança.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Fevereiro de 2021.

Qm,“ tw
André Trevisan Gabardo

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2005 , CEP 33601-450 - CAMPO LARGO_ PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717
E mail: emempoiaxgoqgcmcampoiugomngwh

Home puge' www.campclugo.pr.leg,hx

“5%

,] sºmª.; ' - ., ”A.

É?, ÃZÁÁ—íff!
“Mwm;

345/1/1
Amei/?º:

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA sagas-nciam: woman. zoos - CEP saem-«so A CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (4 l) 3892- 17 17

E mail: cmcampalnrgoíãuncnmpnlnrgoyngovhr
Hnmf page" www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GIA, zoos - CEP 83601450 — CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Email: ancampolugogzzcmcmpolargo.pr.gav.br
Homepage: www.eampulargo.px,leg.bx

RUA SUBESTAÇÃODE Euow

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENoLoGIA, zoos - CEP 83501-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717
Ermail: cmcampnhlgºáyzmcimpolargo.pr.gov.br

Home page“, www.campohrgo.pr.leg.hr